DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016

RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100
EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 1000 / 2025
Indica reforma e manutenção nos banheiros da Praça Rui
Barbosa localizado na área Central do município

O Vereador que esta subscreve,

CONSIDERANDO que a atual situação dos banheiros localizados na referida praça

estão necessitando urgentemente de reformas e manutenções.

Considerando que há a necessidade de realizar o conserto das torneiras, válvulas

de descarga, vasos sanitários, portas e pinturas em geral.

Considerando que por ser um localidade de muito movimento e muito frequentado,

consequentemente há muito uso do banheiro e muitos cidadãos estão solicitando as

melhorias, manutenções e reforma de forma urgente, pois como está atualmente, eles

afirmam que está praticamente inutilizável.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da
municipalidade que adote as medidas cabíveis para implementar reforma e manutenção
nos banheiros da Praça Rui Barbosa localizado na área Central do município

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 12 de Junho de 2025.

Elias Eliel Ferrara

Vereador